PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE LUZERNA, pessoa jurídica de direito público interno, representado neste ato pelo Prefeito
Municipal Sr. JULIANO SCHNEIDER, no uso de suas atribuições torna público a listagem OFICIAL dos
candidatos inscritos e deferidos para a realização de CONCURSO PÚBLICO destinado a cadastro reserva
para a administração municipal de Luzerna.

AGENTE DE COPA E LIMPEZA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000032 ADRIANA ITAISE MULLER DRESCH **977**
000016 DORACI DAHMER **929.5**
000015 NICOLE INGRID FRACARO  **564**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

AGENTE DE OBRAS E SERVIÇOS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000009 KLEITON LUIZ MARIANO **4.173.969-4**
000029 VALDECIR STIL **4970539**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

FONOAUDIÓLOGO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000040 ESTELA HOFFMANN **794**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

 MERENDEIRA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000025 CARLA PATRÍCIA HERMANN  **688**
000034 EVELISE MARIA SANTOS **8937119**
000007 IVONETE GARCIA DAS CHAGAS  **0.721.399-2**
000003 LEANIR APARECIDA PEREIRA PALAVECHINI **074**
000041 MAYARA CAROLINE DOS SANTOS  **376**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

OPERADOR DE MÁQUINAS - SEC. AGRICULTURA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000036 ALEXSANDRO LIRA ALVES DE OLIVEIRA **8468349**
000021 DIOGO CHAVES **648**
000014 ITACIR DAHMER **951**
000012 LAUDENIR XAVIER **8826**
000011 LEONEL JOÃO ETGES **191**
000026 MARCELO COSTA BEBER **421**
000033 OSMIR DONIZETTI PEREIRA  **249**
000030 SAMUEL BILIBIO  **1705197**
000006 WILLIAN DA SILVA PAVAN  **3.664.629-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

OPERADOR DE MÁQUINAS - SEC. OBRAS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000023 ALEXANDRE COLUSSO **797.8**
000020 JERRI ADRIANE VARGAS JUNIOR **953**
000022 LUCAS DAVID DE AZEVEDO **648**
000024 MARCOS AURELIO DALLAPRIA **528**
000017 VANDERLEI CRUBER **158.5**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – DANÇA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000035 CAMILA VANESA DOS SANTOS **237**
000027 GABRIEL WERLANG ALBERGUINI **506.396**
000018 MICHELLI PETRI DALAPRIA **204**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Sem mais,
Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 22 de Dezembro de 2023.
APRENDER.COM